18. Fecit etiam rex Salomon thronum de ébore grandem: et vestivit eum auro fulvo nimis.

19. Qui habebat sex gradus: et summitas throni rotunda erat in parte posteriori: et duae manus hinc atque inde tenentes sedile: et duo leones stabant iuxta manus singulas.

20. Et duodecim leuulcili stantes super sex gradus hinc atque inde: non est factum tale opus in universis regnis.

21. Sed et omnia vasa, quibus potabat rex Salomon, erant aurea: et universa supellex domus saltus Libani de auro purissimo: non erat argen-

tum, nec alicuius pretij putabatur in diebus Salomonis, 22. Quia classis regis per mare cum classe Hiram venisset per tres annos ibat in Tharsis, deferens inde aurum, et argentum, et dentes elephantorum, et simas, et pavos.

23. Magnificatus est ergo rex Salomon super omnes reges terrae divitiis, et sapientia.

24. Et universa terra desiderabat vultum Salomonis, ut audiret sapientiam eius, quam dederat Deus in corde eius.

25. Et singuli deferabant ei munera, vasa argentea et aurea, vestes et arma bellica, aromata quoque, et equos et mulos per annos singulos.

II. de los Paralipómenos, IX, 25 y siguientes.

26. Congregavitque Salomon currus et eques, et facti sunt ei mille quadringenti currus, et duodecim milia equitum: et disposuit eos per civitates munitas, et cum rege in Jerusalem.

27. Fecitque ut tanta esset abundantia argenti in Jerusalem, quanta et lapidum: et cedrorum praebuit multitudinem quasi sycomoros, quae nascuntur in campestribus.

28. Et educebantur equi Sa-

hacia aprecio de ella en el reinado de Salomon: tan comun así era,

22. Porque su escuadra, con la de el rey Hiram, se hacia á la vela cada tres años, e iba á Tarsis, y conducia de allá oro, plata, dientes de elefante, monas y pavos.

23. Aventajó pues el rey Salomon á todos los reyes del mundo en riquezas y en sabiduria.

24. Y todo el mundo deseaba ver á Salomon para oír la sabiduria que Dios habia infundido en su corazon.

25. Y cada uno le enviaba todos los años, dones, vasos de plata y oro, tejidos preciosos, armas, aromas, caballos y mulos

26. Y Salomon juntó un gran número de carros y de hombres de á caballo; tuvo mil cuatrocientos carros, doce mil hombres de caballeria; y los distribuyó en las ciudades guarnecidas, y retuvo una parte para que estuviese cerca de su persona en Jerusalem.

27. El hizo que en su tiempo la plata fuese tan comun en Jerusalem como las piedras, y que hubiese en ella tantos cedros como las higueras silvestres que nacen en el campo.

28. Se trajeron tambien de Egip-